

UKEPLAN FOR 7.TRINN

Uke 17 20.- 24. april

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no

Kontaktlærere på trinnet: Wibeke Kjærland og Kenneth Nepstad

Du tar kontakt med oss i [Vigilo](#)

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 – 09:45	Norsk <i>Tekster som påvirker</i> <i>Ord setter spor</i>	Naturfag <i>Døgn, årstider og månefaser/</i> <i>Ord setter spor</i>	Kunst og Håndverk <i>Sløyd/tekstil/</i> <i>Ord setter spor</i>	Norsk <i>Tekster som påvirker/</i> <i>Ord setter spor</i>	No-stasjoner <i>Tekster som påvirker</i> <i>Ord setter spor</i>
10:00 – 11:15	Matematikk <i>Subtraksjon og divisjon</i>	Samfunnsfag <i>Krig og konflikt</i>	Kunst og Håndverk <i>Sløyd/tekstil</i>	Naturfag <i>Prøve</i>	Svømming-jenter Skolen-gutter
12:05 – 13:05	Engelsk <i>Why English?</i>	Kroppsøving <i>Kondisjon-joggetur</i>	Timen Livet/ KRLE <i>Islam</i>	Ma-stasjoner <i>Subtraksjon og divisjon</i>	Spising og Timen Livet gutte- og jentegrupper
1305- 1335	Engelsk <i>Why English?</i>	Kroppsøving <i>Kondisjon-joggetur</i>	Timen Livet/ KRLE <i>Islam</i>	Ma-stasjoner <i>Subtraksjon og divisjon</i>	

Læringsmål/tema denne perioden:

Lesing: Vi øver på å lese med flyt og prosodi.

Skriving: Vi skriver tekster som påvirker.

Regning: Vi arbeider gruppevis med subtraksjon og divisjon.

Lekser og oppdrag denne uken:

Du skal lese minst 15 minutter hver dag, minst 5 minutter høyt for en voksen.

Gloser: contractions, friend, sentence, formal, informal, usually, fortunate, unfortunate, appear, disappear, mad, madness.

Informasjon fra forrige uke

Forrige uke jobbet vi med resultatene av matematikkprøven. Vi må jobbe mer med subtraksjon og divisjon, og har delt elevene inn i grupper. Ellers har vi hatt beep-test. Nesten alle elevene har vist fremgang i kondisjon. Vi har også øvd mye til naturfagprøven som vi hadde på torsdag. Også denne uken har vi satt av tid til Ord setter spor.

Informasjon om uken som kommer

Denne uken skal vi på joggetur rund Lille Lungegårdsvann i kroppsøvingstimen på tirsdag. Alle elevene MÅ ha klær til å løpe i og gode joggesko. Pass på at ditt barn har utstyret sitt i orden. Da blir det en mye hyggeligere joggetur.

Vi skal arbeide videre med tekster som påvirker i norsk, retting av naturfagsprøven, subtraksjon og divisjon i matematikk og begynner å forberede oss til Mattemataton 1.-31. mai. Da skal vi sette rekord i både antall matematikkoppgaver og antall kilometer (gått, syklet etc.). Det blir veldig kjekt. Dersom vi når målene våre blir det en feiring, både underveis og i slutten av mai.

Jentene har svømming på fredag. Husk svømmetøy, håndkle og en lue. Det er lurt med litt ekstra mat. Svømming gjør en veldig sulten!

Wibeke har ferie denne uken, så ta kontakt med Peter om det er noe. Han har telefonnr.: 900 34 753

Ordenselever: Nadejda og Balsam

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier hei!** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.
- **Vi gir hverandre nye sjanser.** Da blir skolen et tryggere sted.
- **Vi lytter til hverandre.** Da forstår vi mer, og vi lærer mer.



NOTHING IS

Impossible.

THE WORD ITSELF
SAYS "I'M POSSIBLE"